Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2016  1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA e HOMOLOGA a Classificação Final, de acordo com o capítulo VI do Edital, do Concurso Público Nº

02/2016, bem como o Resultado de Recursos, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL (em ordem de classificação):

1.1. Médico Clínico Geral

INSC NOME DOCUMENTO N_SUS N_CE N_OBJ CLASS

33022 GERSON FLAVIO DE MENEZES CALIXTO 207834088 - SP 9 16 25 1

33040 MARCELA JIMENA JUSTINIANO VENTURA 397180482 - SP 7 18 25 2

33038 THIAGO ASAI HASHIMOTO 437240137 - SP 7 16 23 3

33062 MARCELO DE SOUZA VARGES 574839537 - SP 9 12 21 4

33050 HERMANN ARCE 595757121 - SP 7 14 21 5

33006 HELENA SALOME LEITE RIBEIRO 13479318 - AM 6 12 18 6

33031 LETICIA DE JESUS 000841423 - RO 4 14 18 7

33019 VANESSA CRISTINA FERRAZ DE SOUSA 14703882 - MT 9 8 17 8

1.2. Médico Ginecologista

INSC NOME DOCUMENTO N_SUS N_CE N_OBJ CLASS

33002 SILVIO ALVES DA SILVA 6797644 - SP 7 8 15 1

1.3. Médico Psiquiatra

Não houve candidatos inscritos para a especialidade.

1.4. Médico Pediatra

INSC NOME DOCUMENTO N_SUS N_CE N_OBJ CLASS

33052 RACHEL ADAO FIORI DURANTE 34475804-7 - SP 6 16 22 1

33055 EDUARDO ALVES ROCHA 10481447 - SP 7 14 21 2

33047 RODRIGO ANDRADE AMORIM BORGES 246795761 - SP 6 14 20 3

1.5. Socorrista

INSC NOME DOCUMENTO N_SUS N_CE N_OBJ CLASS

33018 VINICIUS SCHIMITEBERG FRANGUCCI 440884238 - SP 8 20 28 1

33026 MARIA APARECIDA DE ANDRADE LEE 9322924 - SP 7 20 27 2

33044 BRUNO NOGUEIRA FERREIRA 302252757 - SP 7 18 25 3

33058 ENEAS JOSE FIGUEIREDO SEVERIANO 6063228 - MG 8 16 24 4

33045 PRISCILA DAIZELA MEDINA 426207397 - SP 6 12 18 5

33036 BEATRIZ DE AUGUSTO ISIHI 447694984 - SP 8 8 16 6

1.6. Ultrassonografista

Não houve candidatos habilitados para a especialidade.

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2016  2

2. RESULTADO DE RECURSOS (em ordem de inscrição):

INSC/RECURSO DECISÃO MOTIVO

033047-22 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na pontuação atribuída.

033047-23 INDEFERIDO Em razão do item 8.7 do Edital do Certame.

033047-24 INDEFERIDO Em razão do item 8.7 do Edital do Certame.

033047-25 INDEFERIDO Em razão do item 8.7 do Edital do Certame.

033047-26 INDEFERIDO Em razão do item 8.7 do Edital do Certame.

033047-27 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na pontuação atribuída.

033047-28 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na pontuação atribuída.

033047-29 INDEFERIDO Em razão do item 8.7 do Edital do Certame.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através do

e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 28 de abril de 2016

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

mailto:atendimento@zambini.org.br